



Radom, dnia 23.04.2014

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w związku ze złożonym przez wykonawcę wnioskiem  
o wyjaśnienie treści siwz do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
przetargu nieograniczonego pn. Termomodernizacja obiektu budowlanego KWP w Płocku  
przy ul. Zglenickiego 42. Numer sprawy 41/14.

W związku z zapytaniem złożonym przez Wykonawcę, Komenda Wojewódzka Policji  
zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień treści siwz  
o następującej treści:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dysponuje wykazem stolarki okiennej. Jeżeli tak prosimy o  
zamieszczenie na stronie Zamawiającego. Prosimy o podanie charakterystyki  
okna (okucia, profil, szyby)

**Odpowiedź nr 1.**

*Zamawiający nie dysponuje wykazem stolarki okiennej. Charakterystyka okna określona jest  
w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.*

**Pytanie 2.** Prosimy o podanie parametrów technicznych papy termozgrzewalnej.

**Odpowiedź nr 2.**

*Parametry techniczne papy termozgrzewalnej określone są w Szczegółowej Specyfikacji  
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.*

**Pytanie 3.** Czy do ceny uwzględnić styropapę jednostronnie laminowaną papą czy też  
dwustronnie. Prosimy o podanie gęstości rdzenia styropianowego.

**Odpowiedź nr 3.**

*Parametry styropapy określone są w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania  
i Odbioru Robót.*

**Pytanie 4.** W pozycjach kosztorysu od 10 do 28 branża elektryczna uwzględnić wartość  
materiału. Czy też jest to materiał z demontażu do ponownego zamontowania.

**Odpowiedź nr 4.**

*W pozycjach od 10 do 13 oraz 15 przedmiaru uwzględniony jest montaż zdemontowanych  
materiałów, co jest zawarte w opisie poz. od 1 do 5 przedmiaru.*

**Pytanie 5.** Czy uwzględnić w wycenie kolkowanie Styropapy kołkami teleskopowymi.  
Jeżeli tak to prosimy o zaktualizowanie przedmiaru.

**Odpowiedź nr 5.**

*Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiarze. Zakres oraz sposób montażu papy oraz  
styropapy określa Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.*

**Pytanie 6.** Czy pozycjach dotyczących montażu rynien i rur spustowych do wyceny  
uwzględnić nowe rynajzy i rynhaki.

**Odpowiedź nr 6.**

*W cenie montażu rynien i rur spustowych należy uwzględnić rynajzy i rynhaki zgodnie  
z technologią.*

**Pytanie 7.** W pozycjach dotyczących ocieplenia budynku tj. dział. 4 brak jest pozycji montażu dotyczących narożników z siatką listew cokołowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o te pozycje.

**Odpowiedź nr 7.**

*Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiarze. Zakres oraz sposób wykonania ocieplenia określa Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.*

**Pytanie 8.** Prosimy o załączenie szczegółu zamocowania krawędziaka wieńczącego Styropapę z przekrojem przez warstwy dachowe. W przypadku niedysponowania takim szczegółem prosimy o opis warstw izolacji dachu.

**Odpowiedź nr 8.**

*Zamawiający nie jest w posiadaniu takiego szczegółu. Warstwy oraz zakres wykonania określa Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.*

**Pytanie 9.** Do jakiego elementu mocowane będą pasy podrynnowe i nadrynnowe przy izolacji dachu Styropapą.

**Odpowiedź nr 9.**

*Pas nadrynnowy oraz podrynnowy ma być zamocowany do krawędziaka wieńczącego.*

Powyższe wyjaśnienia treści siwz są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem

*z up. Paweł Kęsiński*

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu  
Sekcja Zamówień Publicznych  
ul. 11-go Listopada 37/59  
26-600 Radom

Wytworzyła: Justyna Kowalska